
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  

ВЯЗЕМ СКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН  

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ №  542

РЕШ ЕНИЕ
06 сентября 2021 года

г. В язем ский
№ 33/93

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной  
комиссии № 542 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы  Ф едерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

i\ кя О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

И1 лельных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

■дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

■а» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия решила:

иной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

>й) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

КОВОЙ

Й КОМИССИИ

Н. И.Кустова



V ITU f1

от 4'0Й«

миссии избирательного участка №  33/95

ГРАФИК РА*
членов участковой избирательной комиссии ичбиратепьяпгпУйВЯ-кгртйьХГ с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в 2021 году 

на период 06 сентября по 21 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число 
месяца 

1 —

Кустова Нина 
Ивановна

ИГ

П С

т а г

т г

т г

т г

Медведева 
Наталья и-' 
Александров

Керосирова 
Лариса ^  
Владимиров

Зотова 
Галина ^  
Г ригорьевна

Коломиец 
Анатолий ^  
Владимирови

Михайленко 
Татьяна ^  
Валерьевна 

7

Павлюк 
Татьяна 
Петровна 
 g—

Поливода
Елена
Александров

Савченко
Нина
Владимиров

ГО

Чернигова 
Татьяна t 
Васильевна 

П

Шукшина 
Наталья ^  
Владимиров 

12------

Шушлебина 
Татьяна 
Викторовна 
1 П



Секретарь избирательной коми 

«06» сентября 2021 г.


